[f. 68v]Pro brachiis universitatum ditorum regnorum Aragonum et Valençie et principatus Cathalonie.

Bernardino Espital, jurato in capite.
Petro de Capdevila
Domino Joanne de Luna
Jacobo Bernat
procuratoribus et sindiçis Cesaraguste.
Jacobo Santper, sindico et procuratore civitatis Osçe.
Joanne Baguer
Joanne Loriz
procuratoribus et sindiçis civitatis Jace et dictus Joannes Loriz, ut sindicus et procurator civitatis Albarrazini.
Domino Petro Diez, sindico civitatis Barbastri.
Bernardo Garsia, sindico et procuratore civitatis Calataiubi, et Burgie.
Domino Paulo Vicent

Jacobo Sabastian
 sindicis et procuratoribus civitatis Daroçe.
 Antonio Joanne Romeu, sindico et procuratore ville Alcanniçi.
 Joanne Ibanyes, sindico comunitatis Calathaiubi.
 Petro Ontinyena, sindico ville Frage.
 Domino Petro Molon
 Michaelle del Fraxno
 sindicis comunitatis Daroce.
 Martino Rubiol, sindico ville Montisalbani.
 Domino Joanne Exidio de Palomar, sindico comunitatis Turolí.
 Michaelle de Gistan, sindico ville de Sarinyena.
 [f. 69r] Petro Bellet, sindico ville Tamariti.
 Matheo Adrian, sindico ville Ainsie.
 Pascasio Ribera, sindico ville Montissoni et sindico civitatis Turolí.
 Francisco Maças, sindico ville Sancti Stephani de Littera.
 Joanne Çavallos, sindico et procuratore brachii regalis regni Valençie.
 Rafaelle de Çervera, sindico civitatis Barchinone.

Dictoque et eodem die, dicta regia et catholica maiestas in suo regali solio intus eandem ecclesiam Beate Marie Montissoni, ut premittitur, sedens, presenteque ibidem dicto magnifico Joanne de Lanuça, justiçia Aragonum, una cum preffacto Anthonio Agostin, vicecancellario, et aliis oficialibus regii memorati adque etiam presentibus omnibus supra nominatis et scriptis prelatis, personis ecclesiasticis ac comitibus, baronibus, nobilibus, militibus, scutiferis et domicellis et eorum seu aliquorum ipsorum iconomis et procuratoribus, sicuti supra pateat, nec non etiam sindicis et procuratoribus universitatum civitatum, comunitatum et villarum eorundem dictorum regnorum Aragonum et Valençie et principatus Cathalonie, a dextris et a sinixtris ipsius regalis solii consedentibus ex ordinatione et mandato sue regie et catolice magestatis in escannis ante eius regale solium stantibus, more et ordine regum eius predecessorum excelentimorum memorie immortalis in hiis sequi volentem, hoc est, in escannis tribus manus dextere aragonenses et balencini suprascripti per ordinem sedentes, ut in actu proposicionis retro escripto largius continetur, sindicis tamen et procuratoribus dictarum civitatum, comunitatum et [f. 69v] villarum regalium dictorum regnorum Aragonum et Valencie in escannis ante tronum sive solium regium in transversso positus, et erga ipsum aspicientibus ac per modum designatum inferius consedentibus per mediumque ipsius ecclesie libero transitu inter ipsa escannia de uno silicet ad aliud relicto, in quibus quidem scannis aragonenses et balentini ad partem dexteram, ad partem autem sinixtram cathalani consedentes, omnibus et singulis in ibi presentibus ac pro dictis curiis generalibus congregatis per ordinem, ut dictum est, sedentibus.